
Zarządzenie Nr 35/2022
Starosty Mławskiego

z dnia 23 czerwca 2022r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 25/2013 Starosty Mławskiego z dnia
31.07.2013r. w sprawie ustalenia szczegółowej struktury wydziałów

Starostwa Powiatowego w Mławie 

Na podstawie art.  34 ust.  1  ustawy z dnia  5 czerwca 1998r.  o  samorządzie
powiatowym  (Dz.  U.  z  2022r.,  poz.  528  ze  zmianami)  oraz  §  56  ust  1  pkt
1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mławie, stanowiącego   za-
łącznik  do  Uchwały  Nr  502/2020  Zarządu  Powiatu  Mławskiego  z  dnia
19 października 2020r. (ze zmianami) w sprawie uchwalenia Regulaminu Organiza-
cyjnego Starostwa Powiatowego w Mławie, zarządzam co następuje:

§ 1 

W  zarządzeniu  Nr  25/2013  Starosty  Mławskiego  z  dnia  31.07.2013r.  w  sprawie
ustalenia szczegółowej struktury Starostwa Powiatowego w Mławie (ze zmianami),
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W  Załączniku  nr  3  do  Zarządzenia  Nr  25/2013  Starosty  Mławskiego
z dnia 31.07.2013r. w sprawie ustalenia szczegółowej struktury wydziałów  Sta-
rostwa  Powiatowego  w  Mławie (ze  zmianami),  określającego  strukturę
wewnętrzną Wydziału Edukacji i Zdrowia, skreśla się ppkt 5) w brzmieniu:
„5) Stanowisko ds. zdrowia i osób niepełnosprawnych”

2)  W  Załączniku  nr  2  do  Zarządzenia  Nr  25/2013  Starosty  Mławskiego
z  dnia  31.07.2013r.  w  sprawie  ustalenia  szczegółowej  struktury  wydziałów
Starostwa  Powiatowego  w  Mławie (ze  zmianami),  określającego  strukturę
wewnętrzną  Wydziału  Infrastruktury,  Rolnictwa  i  Środowiska  w  Dziale
Budownictwa, Architektury i Inwestycji dodaje się zapis ppkt 4) w brzmieniu: 
„4) Stanowisko ds. budownictwa i zamówień publicznych”. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przekazaniu wszystkim
komórkom organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Mławie.

             Starosta Mławski 

                         Jerzy Rakowski



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 35/2022

z dnia 23.06.2022r.

WYDZIAŁ INFRASTRUKTURY, ROLNICTWA  I  ŚRODOWISKA 
Wewnętrzna struktura Wydziału 

§ 1 

Wewnętrzną  strukturę  Wydziału  Infrastruktury,  Rolnictwa  i  Środowiska
przedstawia poniższa tabela: 

Wewnętrzny podział komórki organizacyjnej 
Nazwa stanowiska 

1) Dyrektor Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i Środowiska 
Dział Budownictwa, Architektury
i Inwestycji  

1) Wieloosobowe  stanowisko  ds.  architektury
i budownictwa  

2) Stanowisko ds. inwestycji  
3) Stanowisko  ds.  zamówień  publicznych

(przetargi) 
4) Stanowisko ds.  budownictwa i  zamówień pu-

blicznych 
Dział  Pozyskiwania  Funduszy
Strukturalnych i Promocji 

5) Kierownik  Działu  Pozyskiwania  Funduszy
Strukturalnych i Promocji

6) Stanowisko ds. pozyskiwania i obsługi fundu-
szy strukturalnych i innych środków pomoco-
wych oraz realizacji strategii rozwoju powiatu 

Dział Rolnictwa i Środowiska  7) Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Infrastruktury,
Rolnictwa i Środowiska

8) Stanowisko ds. wodnych i geologicznych  
9) Stanowisko ds. leśnictwa i łowiectwa
10) Stanowisko ds. gospodarki odpadami i ochrony

środowiska 


